
平成３０年９月２７日

保護者・地域の皆様
加茂市立須田小学校

校 長 内山 晋

育友会会長 石黒 正樹

文化祭 ＆ 育友会バザー・作品展の
ご 案 内

秋涼の候、皆様方にはますますご健勝でお過ごしのことと存じます。

さて、今年度の文化祭を下記の通り開催します。お子様の日頃の学習の

一端を発表いたしますので、ぜひともご観覧ください。

また PTA育友会でも、バザー･作品展を計画し準備を進めております。
文化祭と併せて、多数のご来校をお待ち申し上げております。

記

１．期日 平成３０年 １０月２０日（土）

・前日準備 １０月１９日（金）※ﾊﾞｻﾞｰ・作品展示準備 19:00~
・振替休業日１０月２２日（月）

２．当日の日程

○児童作品（各教室） ・・・・・・・・９：００～１４：００

○ステージ発表会（体育館） ・・・・・・ ９：１０～１０：１０

・１～４年生の発表、 ５・６年生合唱、 全校合唱 ダンスクラブ発表

○育友会作品 （視聴覚室）・・・・・ １０：１５～１３：３０

○育友会バザー（体育館）・・・・・・・ １０：４０～１３：３０

・日用品販売・・・・・・・・・・・・１１：００～１３：３０

※詳しい内容や会場等につきましては、後日お配りいたします。

３．その他

○ 当日グラウンドへの駐車はできません。また、体育館周辺もバザー関係

販売業者の車の出入りがありますので、駐車をご遠慮ください。尚、農協

事務所駐車場（裏側）をお借りしましたが、十分ではありません。お車の

ご利用をお控え願います。

○ スリッパの数が限られております。ご持参いただけるとありがたいです。

○ 帰りのスクールバスは、12:00、13:40の予定です。


